Resim 10: İbrahim Çallı, Mevzi Alırken, 1333 (1917), tuval üzerine yağlıboya, 180X270 cm, İstanbul

Resim ve Heykel Müzesi Koleksiyonu.

Kaynak: Ayşenur Güler, İbrahim Çallı, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Sanat Tarihi Anabilim Dalı Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat Programı, Doktora Tezi, 2014

Dergâh Dergisi’nin 1 Haziran 1921 tarihli sayısında, sergi eleştirisine yer

verilmiş, yazar beğendiği ressam ve eserler arasında İbrahim Çallı’nın “İzmir’de

Yunan Mezalimi” ve “Mevleviler” yapıtlarını göstermiştir.

Resim 11: İbrahim Çallı, İzmir’de Yunan Mezalimi, 1337 (1921), tuval üzerine yağlıboya, 132X177,5

cm, Özel Koleksiyon

Kaynak: Ayşenur Güler, İbrahim Çallı, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Sanat Tarihi Anabilim Dalı Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat Programı, Doktora Tezi, 2014,

s.333

2.8.Eğitimci Kimliği

Gerçekliği ele alış tarzıyla kadın bedenini bir tepki aracı olarak kullanmaya

başlayan Kübist, Fovist ve Dışavurumcu sanatçılar gerçeğin değiştirilmesine ve

çarpıtılmasına yol açan güçlü çizgi ve renklerle, hareketli değişken biçimler kullanarak

gerçeklik kavramı üzerinde tartışmaları başlatmışlardır.

Resim 20: İbrahim Çallı, Nü, 1338 (1922), TUYB, 161x95,5 cm, Demsa Koleksiyonu

Kaynak: Kaya Özsezgin, 1993, “İbrahim Çallı”, Türk Ressamları Dizisi-2, s.195, Yapı Kredi

Yayınları

Batı dünyası sanatında da sık sık yer alan banyo sahneleri Çallı’nın resmine de

konun almıştır. Batı sanatının önemli temsilcilerinden Degas ve Bonnard’da cesur